
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 124 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

16.05.2025                                                                                                                           №  160 

 

О создании действующей комиссии  

по расследованию несчастных  

случаев с воспитанниками Площадки 

 

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, принятия 

профилактических мер по их недопущению и в соответствии со ст. 226-231 Трудового 

кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 года №197-ФЗ, Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 27 июня 2017 года № 602 «Об утверждении 

Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в 

организации, осуществляющей образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев с воспитанниками Площадки, в 

следующем составе:  

Председатель комиссии – Усатюк О.А., директор лицея. 

Члены комиссии:  

Федорцева А.Д. – начальник Площадки, 

Назарчук Я.Г. – заместитель начальника Площадки, 

Стрельченко Т.А – заместитель директора, 

Волкова А.А. – специалист по охране труда. 

2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      О.А.Усатюк 

 


		2025-05-27T16:24:42+0300
	Усатюк Ольга Александровна




